
KANDIDATO Į VILNIAUS UNIVERSITETO GYVYBĖS MOKSLŲ CENTRO TARYBOS NARIUS 

MOTYVACINIS LAIŠKAS 

2024-12-18 

Kandidatuodamas į Vilniaus universiteto Gyvybės mokslų centro (toliau – GMC) tarybą, pareiškiu, 

kad stengsiuosi užtikrinti, kad GMC įvykdytų savo užsibrėžtus veiklos tikslus:  

• rengti aukštos kvalifikacijos specialistus ir mokslininkus, 

• plėtoti aukšto tarptautinio lygio mokslinius tyrimus, 

• užtikrinti mokslo ir studijų vienovę, 

• užtikrinti mokslinių tyrimų ir studijų kokybę, 

• dalyvauti inovacinėje veikloje ir aukštųjų technologijų verslo plėtroje, 

• ugdyti aktyvius ir atsakingus piliečius ir visuomenės lyderius. 

Be to, man būtų svarbūs šie prioritetiniai klausimai, kuriems vykdyti skirčiau savo laiką ir dėmesį: 

1. Siekčiau, kad GMC būtų kuo labiau atstovaujamas valstybinėse institucijose, kur būtų 

diskutuojami gamtos mokslų klausimai, nauda visuomenei, dėl ko yra nepilnai išnaudojamos 

galimybės kelti Lietuvos ekonomikos lygį.  

2. Prisidėčiau prie mokslininkų ir Lietuvos piliečių santykių gerinimo. Visų pirma, viešinant GMC 

veiklą, kaip subalansuotos, tvarios MTEP bendruomenės pavyzdį. Mūsų pasiekimai tiek 

fundamentinių, tiek taikomųjų technologijų vystyme turėtų būti kuo žinomesni.  

3. Prisidėčiau prie GMC prekės ženklo vystymo, kuriant patrauklius technologijų ir specialistų 

rengimo paslaugų paketus, patrauklius Lietuvos ir užsienio gamtos mokslų srityje dirbančioms 

kompanijoms.    

Mano mokslinė veikla apima bioelektrocheminių sistemų, biojutiklių, bioreaktorių kūrimą ir 

medicininių prietaisų vystymą. Manau, kad turiu reikalingą ne tik mokslinę, bet ir vadybinę patirtį 

– esu vadovavęs 8 nacionaliniams ir tarptautiniams MTEP projektams, vadovauju su kolegomis 

2014 metais įsteigtai įmonei UAB „Bioanalizės sistemos“. Esu Gyvybės mokslų centro Biochemijos 

instituto Bioanalizės skyriaus vedėjas. Skyriuje pavyko sukurti draugišką, savitarpio pagalba 

pagrįstą bendradarbiavimą, apie tai liudija istoriškai geriausi skyriaus veiklos rezultatai, vykdomi 

tarptautiniai projektai. Būdamas vadovu, mėgstu pirmiausia įsiklausyti į kolegų, darbuotojų 

poreikius, diskutuoti, derinti interesus.  

Jeigu Jums mano mintys yra artimos, nuolankiai kviečiu pasirinkti mane atstovauti Jus Vilniaus 

universiteto Gyvybės mokslų centro taryboje. 

 

Dr. Marius Dagys   


		2024-12-18T11:07:52+0200




